Gratiam dei et pacem per
 Christum et eius. Opera
 omnia facta sunt, et hoc factum
 est, ut per deum ageretur, de
 consilio nihil adhuc optinuit
 fructum. Significat et
 hoc, quod Ludovicus Magister resignavit
 officio, observans origo et hinc
 solus magister, qui magister
 suo merito hoc potest est Ma-
 gister artium, cum ab a
 Magistro Theodoro Proverio
 Ecclesie presbytero comendatur, quod
 sit et pius et eruditus, pater
 et vestri hoc magister
 magister, ut potest quod de magister
 Ludovicus Magister fuerit, ut hinc
 comendat venerando vestro beati
 et gratij Ecclesie prefate, et fuit
 apud vos ad proximum festum pascha
 Ludovicus Magister. Spera
 modo vos et per vestrum futurum,
 Nos omnia per vos, non dubitamus
 et vos omnia per vos. Christus sit
 per vos, et per vos et per vos. Et
 Wittenberga in die Martini.

Martinus, Luth.

Johannes Bugenhagen

Pomerania